
KUPNÍ SMLOUVA 
·-----..::uzavřená ovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Kuipující: 

Krajská majetková, p.o. 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
DlČ: 
Bank. spojení: 

(dále jen „kupující'? 

a 

Prodávající: 
Jméno: 
Sídlo/bydliště: 
Zastoupený: 
IČ/RČ: 
DIČ: 

Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 
Ing. Miluší Srbkovou MBA, ředitelkou příspěvkové 
organizace 
00829048 
CZ00829048 

 
  

DA GROS, s. r.o. 
K Přejezdu 509, 289 21 Kostomlaty nad Labem 
Ing. Zdeněk Šilar 
26807203 
CZ26807203 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze oddíl C vložka 115787 
pod sp. zn. /v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Nymburce 
Výpis z obchodního rejstříku/ výpis z živnostenského rejstříku rejstříku prodávajícího tvoří 
přílohu č. 2 k této smlouvě. 

(dále jen „prodávající'? 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU: 

I. 
Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je koupě: Bezorebný secí stroj, dále jako (,,předmět koupě") za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě popř. dalších dokumentech, na které se tato 
smlouva odkazuje. 



2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č.  této smlouvy. 

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou 
potřebné k jeho převzetí a užívání. 

3. Prodávající s,e zavazuje, že kupujídmu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
v1lastnické právo k němu, a kupující s,e zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

IL 

Doba a míst,o plnění 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 4 dn  ode dne podpisu této kupní smlouvy. 

Místem dodání předmětu koupě je Statek Jezerka, Jezerka 1672, 432 01 Kada  

1111. 

Kupní c,ena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 2.189.000 Kč (slovy dvamilionystoosmdesátdevěttisíc 

korun českých) 1bez DPH a 2.648.690 Kč (slovy 
dvamilionyšestsetčtyřicetosmtisicšestsetdevadesát lkorun českých) s 21 % DPH. 

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č. VZ-3873/2020 s názvem „Nákup 
zemědělské techni1ky." 2. část-Bezorebný sed stroj, uvedené v nabídce prodávajícího 
ze dne 3.3.2020. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. IKupní cena bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě. 
Sazba DPH se řídií platnými právními piředpisy. Prodávající není oprávněn žádat změnu 
kupní ceny ze žádného d vodu. přičem  náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě 
nese prodávaj1ící. 

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného da ového dokladu -
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystaviít až po předánií a převzetí předmětu koupě. 
Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí předmětu koupě (dále i 
jako „Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Da ový doklad -faktura vystavená prodávaj1ícím musí obsahovat kromě čís la smlouvy  a 
lh ty splatnosti, která činí 30 dn  od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti da ového 

dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty., ve znění pozdějších předpis , a údaje dle §  435 občanského 

zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitostí, kupující není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lh tě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. h ta 

splatnosti počíná bě et od dojití da ového dokladu obsahujícího veškeré náležitostí. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany s·e dohodly na tom, že peně itý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí příměřeně platební podmínky jako pro vystavení 
a placenií faktury. 

IV. 



Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. 

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad.  V případě, že zboží je dodávané 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen 
se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství. 

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto čl. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. 
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něho  má kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na zp sobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na 
takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním svého závazku splnit sv j závazek řádně a včas prvním dnem následujícím 
po uplynutím doby plnění dle čl. li bod 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičem  odstoupení se považuje za účinné bu  podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu. 

v. 
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě . 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající  odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z d vodu vadného plnění. Nedostává se 
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní 
ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby zp sobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová  obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba činí 28 měsíc  ode dne předání bezvadného předmětu koupě. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě v době jeho předání. 

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a 
vady, na ně  se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího 
písemnou formou (dále jako „reklamace").  V reklamaci je kupující povinen vady popsat, 
popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má v či prodávajícímu podle své volby tato 
práva z odpovědnosti za vady a za jakost: 

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady do 7 dn  od dojití reklamace, 

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté 
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze 
tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou, 

c) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen 
uhradit tyto náklady po předlo ení vyúčtování, 



-, 

d) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné 
vady bránící v užívání nebo toto znemo ují, 

e) odstoupit od smlouvy. 

6. platněním práv dlle bodu 5. tohoto čl. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

7. Ja~é,koliv inanční nároky dle bodu 5. tohoto čl. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené 

kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto čl. 

VI. 

Porušenrí smluvních povinností 

Smluvní strany se dohodly na následujíddh sankcích za porušení smluvních povinností: 

a) Dodavatel/prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby 
plnění smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH. 

b) Dodavatel/prodávající se zavazuje uhradit za každý den prodlení se splněním 
dodatečné lh ty poskytnuté objednatelem/kupujícím nebo dohodnuté Smluvními 
stranami pro odstrarnění vad zjištěných při předání a převzetí dodávek nebo v 
pr běhu záruční doby, smluvnií polkutu ve výš1i 2 000,-Kč za každý den prodlení. 

c) Dodavatel/prrodávajkí se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu 
odpovědnostii za vady nebo za jakost smluvní pokutu 100,-Kč, stejně tak jako za 
každý den překročení lh ty na odstranění reklamované vady, uvedené ve smlouvě 
(do 7 dn  od dojití reklamace), a to až do dne odstranění vady nebo jiného 

vypořádání. 

d) Smluvrní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peně itého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05%  z 
neuhrazené částky s DPH až do dne jejího úplného zaplacení. 

Vrll. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

1. Piři realizaci zakázky postupuje prodávající samostatně . Prodávající se však zavazuje brát 
v úvahu veškerá upozorněnrí a pokyny kupujícího, týkající se realizace zakázky a 
upozor ující na možné porušování smluvních povinností prodávajícího. 

2. Kupující je oprávněn kontrolovat dodávku a montáž stroj  a zařízení. Zjistí-li kupující, že 
prodávající realizuje zakázku v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo 
obecně závazných předpis , je kupujf cí oprávněn dožadovat se toho, aby prodávající 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a zakázku realizoval řádným  zp sobem. 

Jestliže prodávající tak neučiní ani v dodatečné přiměřené lh tě, jedná se o porušení 
smlouvy, které oprav uje kupujícího lk odstoupení od smlouvy. 

3. Prodávající je pov,inen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení 
obecně závazných předpis  a technických norem, a to zejména z  hlediska bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

4. Prodávajrící plně zodpovídá za škody zp sobené kupujícímu nebo třetí straně svou činností 

a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní. 

5. Prodávající je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých. popř. dočasných 

konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně stroj  a jiných mechanism  a je nositelem 
nebezpečí škod na nich vznikrlých nebo jimi vyvolaných. 



vm . 
. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této :smlouvé není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či dopl ovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatk . 

3. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností or,iginálu, přičem  kupující obdrží 
3 vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zv·láštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřej ov.áni těchto smluv a o registru smluv (zá,kon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpis . Zhotovitel proh1lašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údaj  

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelněni, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údaj  v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v reg.istru smluv provede prodávající, který zárove  zajistí, aby 
informace o uveiřejnění této smlouvy byla zaslána kupujícímu do datové schránky rs4kk69 
/na e-mail: srbkova@krajskama1jetkova.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, .že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejiich pravé .a svobodné v le, určitě, vá ně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na d kaz čeho.  připojují své podpisy. 

V Ústí nad 'Labem dne 29.5.2020 

Přílohy: 

Kupující 
Ing. Miluše Srbková, MBA 

ředitelka přiíspěvkové organizace 

V Kostomlatech nad Labem dne 29.5.2020 

Prodávající 
Ing. Zdeněk Šilar-jednatel 

Příloha č. 1 Specif1ikace stroje s technickými parametry 
Pří.Icha č. 2 Výpis / kopie výpisu z obchodního a živnostenského rejstříku rejstříku 



Technická specifikace předmětu dodávky: 

Bezorebný secí stroj 

Technické parametry: 

Dodavatel uvede, 
Nabídnuté 
parametry 

Požadované parametry 
zda parametry 

( dodavatel uvede 
spl uje / 

přesnou hodnotu 
nespl uje 

parametru) 
Pracovní záběr 6m ANO 6m 
Teleskopická oj ANO 
se zavěšením do stroj spl uje tento parametr 

spodních ramen 

traktoru . 

ANO 
ýškově 

stroj spl uje tento parametr 
nastavitelné 

kypřící disky 

stop kol traktoru 

Dvoudiskové 
stroj spl uje tento parametr 

ANO 
výsevní botky 

Paralelogramové ANO 
vedení každé stroj spl uje tento parametr 

botky 

Počet výsevních 
Min. 48 ks 

ANO 48 ks 
botek 

Rozteč 
ANO 125 mm 

výsevních botek 
Min.125 mm 

Rozvor 
Min. 320mm 

ANO 320mm 
výsevních botek 

Pr měr disku 
Min. 380mm 

ANO 380mm 
výsevní botky 

Pr měr disku ANO 510mm 
sekce zpracování Min. 510 mm 

p dy 

Tvarované disky ANO 
sekce zpracování stroj spl uje tento parametr 

p dy 

Urovnávací lišta ANO 
za tvarovanými 

stroj spl uje tento parametr 
disky sekce 

zpracování p dy 

Rolovací ANO 
plachta, čelní a 

boční obslužná stroj spl uje tento parametr 

lávka na 

zásobníku osiva 

Pneumatikový 
stroj spl uje tento parametr 

ANO 
válec umístěný 



před výsevními 

botkami 

Pneumatikový ANO 
válec 

stroj spl uje tento parametr 
s přesazenými 

pneumatikami 

Přesazení 
Min.150 mm 

ANO 150mm 
pneumatik 

Šípové 
ířka min. 425 mm 

ANO 425 mm 
pneumatiky 

Vzduchové 
stroj spl uje tento parametr 

ANO 
brzdy 

Ovládací ANO 
terminál ISOBUS stroj spl uje tento parametr 

kompatibilní 

Elektronické ANO 
ovládání 

každého vývodu stroj spl uje tento parametr 

rozdělovací 

hlavy 

Elektronická ANO 
kontrola 

pr chodnosti stroj spl uje tento parametr 

osiva každého 

semenovodu 

Výsevní váleček 
stroj spl uje tento parametr 

ANO 
obilí, řepka 

azení ANO 
kolejových 

řádk , stroj spl uje tento parametr 

minimálně 3 

botky na stopu 

Předznačení ANO 
kolejových 

stroj spl uje tento parametr 
řádk  před 

vzejitím porostu 

Znamenáky stroj spl uje tento parametr 
ANO 

Prutové 
stroj spl uje tento parametr 

ANO 
zavlačovače 

Technické ANO 
osvědčení 

stroj spl uje tento parametr 
zvláštního 

vozidla 

Pozn. Dodavatel m e dodat technicky lepší výrobek, než je ve specifikaci. 



) 

Celková nabídková cena za 1 ks: 

Cena celkem v Kč bez DPH 

DPH (sazba 21 %) v Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 

Termín dodání od nabytí účinnosti kupní 
smlouvy ve dnech 

Délka záruční doby v měsících, nejméně však 
24 měsíc  ode dne předání předmětu 
dodávky a nejvíce 60 měsíc  ode dne pře~ání 
předmětu dodávky 

Typ nabídnutého stroje 

Titul, jméno, příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem či za dodavatele: 

2.189.000,-

459.690,-

2.648.690.-

4 dny 

28 měsíc  

Pottinger Terrasem C6 

Ing, Zdeněk Šilar-jednatel 



Tento vypis z veřejných rejstflkú elektronicky podepsal "M S SK  SOUD V PRAZE" dne 27.5.2020 v 07:21:14. EPVid:1LUGzSo86qarX1/aOIOeEQ 

Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identi ikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 

jednatel: 

jednatel: 

Zp sob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku , vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 115787 

19. května 2003 

C 115787 vedená u Městského soudu v Praze 

DAGROS, s.r.o. 

K Přejezdu 509,289 21 Kostomlaty nad Labem 

268 07 203 

Společnost s ručením omezeným 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Opravy ostatních dopravních prostředk  a pracovních stroj  

Opravy silničních vozidel 

Provádění staveb, jejich změn a odstra ování 

Ing. ZD K ŠILAR, dat. nar. 4. ledna 1971 

Kostomlaty nad Labem, Na Křenovce 473, PSČ 28921 

Den vzniku funkce: 19. května 2003 

Ing. I  ŠACH, dat. nar. 7. srpna 1974 

Mělník, Pod Vrchem 2890, PSČ 27601 

Den vzniku funkce: 19. května 2003 

Zp sob jednání za společnost: Jednatelé jednají jménem 

společnosti ve všech věcech samostatně. 

Ing. ZD K ŠILAR, dat. nar. 4. ledna 1971 

Kostomlaty nad Labem, Na Křenovce 473, PSČ 28921 

Vklad: 105 000,-Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 1/2 

Ing. I  ŠACH, dat. nar. 7 . srpna 1974 

Mělník, Pod Vrchem 2890, PSČ 27601 

Vklad: 105 000,-Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 1/2 

210 000,-Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 27. května 2020 03:36 



----------------... ..• . .. ... 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 18.05.2020 11 :55:44 

Obchodní fim1a: DAGROS. s.r.o. 

Adresa sídla: K Pf'ejezdu 509, 289 21, Kostomlaty nad Labem 

Identi ikační foto osoby: 26807203 

Stututárni m'Rán nťbo jelw L'lenm•é: 

Jn•éno a příjmení : Ing. iří Šal"h (3) 

Vznik funkce: 19.05.2003 

Jmeno a přijmení: 

Vznik funkce: 

iil'nostenské oprá1m}11i č. i 

Ing. Zdeněk Šilar (1) 

19.05.2003 

Ptedmět podnikání: 

Obory činnosti : 

Výroba, obchod a služby neuvedené v pfílohách l až 3 živnostenského zákona 

PoskJ1továnl služeb pro zem dělství, zahradnichi. rybníkáf'ství, lesnich·í a myslivost 

Výroba strojú a nří .ení 

Zprostfedkování obchodu a služeb 

Velkoobchod a maloobchod 

Zastovárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 

drtba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Pronijem a p jčoyiíní věcí mo,·itých 

Služby v oblasti administratl\'Rí správy a slu b.ť or anizačně hospodářské povahy 

Posk)1tování technických služeb 

Druh živnosti: OhlaJovací volná 

Vmik oprávnční: 19.05.2003 

Doba platnosti oprávnčni: na dobu neurčitou 

th·nostenské oprávnění č.  

Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředk  a pracovních stroj  

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění : 

Ohlašo,·acf řemeslná 

08.09.2011 

Doba platností oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědn v zástupci!: 

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Šilar (1) 

Livnostenské oprávnění č . .l 

P edmět podnikání: Opravy silničních rnzidcl 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 08.09.2011 

Doba plamosti oprávnční: na dobu neurčitou 

Odpovědn)í zástupci!: 

Jméno a přijmcní : Ing. Zdeněk Šilar (1) 

livnostenské oprávnění {4 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstra ováni 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

Vr.nik oprávnění : 19.10.2011 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpol ědn,v zástupce: 

Jméno a příjmení : Ing. Pavci Šmclh11us (2) 

• I • /.\'W l 8 WfH 0(141 •().\2 



Pmmzowy k phdmělt  podnikání úslo 

I. v:1;mba, obťliod a služby neuvedené 1• přilolráclr I ai 3 ži1•nostenskélw :::.úkona 

Obor cimrosri: Pos~yt1wá11i slufrb pro ;:emédNsrvi. ::ahradnictvi, ryl níkářst ·í, le.1·11i(·fl>í a myslh·ost 

Adresa: Bohdušín 85,549 41, Červený Kostelec 

ldeniti íbční číslo provozovny: 1'003139485 

Zahájení provozování dne: Ol.Ol:2008 
Adresa: K Přt jezdu 509, 289 21, Kmtomlaty nad Lahem 

ldenti ikiiční cislo provozorny: HII0494-64'3 

Zahájení provozování dne: 08,09.2015 

.,.Obor· čim . i: J)íroho SII . i  d wfízt:nÍ 

Adresa: Bohdašín 85, 549 4 l. Č:ervcnj  Kostelce 

ldcnti ikaťní číslo provozovny: IOOJ139485 

Zahájeni provozování dne: O 1.01.2008 

Adresa: K Přejezdu 509, "289 21, Kostomlat)' nad Labem 

ldcntifikacní číslo provozovny: ťl 04946-43 

Zahájení provozování dne: 08.09.2015 

Ohor činnosli: lprostl'edkovémi ubťhodu a .1/11:feh 

Adresa: Bohd.u]ín 85, .549 41, Červený Kostelec 

Identi ikační čislo provozovny: JOOJ 1)94'!!5 
Zahájeni provozování dne: Ol;Ol.2008 
Adresa: K Přejezdu 509,289 21, Kostom'laty nad Labem 

Identi ikační číslo provuzovny: 1(!)10494643 

Zahájeni provozování dne: 08.09.2015 

Obor éi stř: Velkoobchod a maloobchod 
Adn:sa: Bohdašín 85, 549 41, Óen,ený Ko.~tckc 

Identi ikační číslo provozovny: 1003139485 

Zahájeni provozovímí dm:: OL01U008 
Adresa: K Př·ejezdu 509, 2.89 21, Kostomlaty n.ad Lahem 

[d,mtifika(:ní číslo provozovny: 4010494643 

Zahájení provozování dne: (18.09.2015 

Obor éimwsri: Zastavárenská činnost a maloobchod s po11-=itjm ::botim 

Adresa: Bohdašín 85,549 41, Červen  Kostelec 

Identi ikační číslo provozovny: 10031.19485 

Zahájení provozování dne: Ot.OL200!l 
Adresa: K Přejezdu 509,289 21, Kostomlaty nati Labem 

Identi ikační čblo provozovny: 1.010494643 

Zahájení provozovaní dnť: 08.09.20 l 5 

Obor l'innosti: Údr·žba mo1oro\id1 vo::idel a jejir.:h přislu.šenství 

Adresa: Hohda,šín 8.5, 549 41, Červený 'Kost.elec 

ldenti ikl ční čislo provozovny: '1003139485 

Zahájení provozování dne: ilH .IO 1.2008 
Adresa: K Přejezdu 509, '289 21, Kostomlaty nad Labem 

identi ikační číslo provozovny: l-010494643 

Zahájení provozování dne: . ). ťll 5 

Obor annosri: Pronájem a pz ičování věcí mm'iifch 

Adresa: Bohdašín 85,549 41, Červený Kostelec 

Identi ikační číslo provozomy: l00Jl3'9485 

Zahájení provozování dne: 01.01..2008 

Adresa: K Přejezdu 509, 28.9 21, Kostomlaty nad Labem 

ldenti ikačni č.íslo provozovny; J0J1049464J 

Zahájení provoz(wání dne: 08.09.2015 
Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní sprá1,y a služby or anizačně hospodái'.ské povahy 

Adresa: Bohdašín 85,549 41, Červený Kostelec 

Identi ikační č íslo provozovny: lOOJ l ) '9485 

Zahájení provozováni due: 01.0l:2008 

Adresa: K Přejezdu 509, 28·9 21, Kostomlaty nad Labem 

Identitikační čís lo provozovny: J010494643 

Zahá_jení provozování dne: 08.09.2015 

-2- ZVW 2 8 ',l,'Fll ll<14 l!Ol2 



í 
Obor ('innosti: Poskytoťáni rechnicJ:ich slu:eh 

Adresa: Bohdašín 85, 549 41, Červený Kostelec 

Identi ikační číslo provozovny: 1003139485 

Zahli.jení provozování dne: 01.01.2008 

Adresa: K Přejezdu 509,289 21, Kostomlaty nad Labem 

Identi ikační číslo provozovny: 1010494643 

Zahájení provozování dne: 08.09.2015 

2. Oprm:v ostatních dopravních prostředk  a pracorních strojii 

Adresa: Bohdašín 85, 549 41, Čen,ený Kostelce 

Identi ikační číslo provozovny: 1003139485 
• Zahájeni provozování dne: 08.09.2011 

Adresa: K Přejezdu 509,289 21, Kostomlaty nad Labem 

Identi ikační číslo provozovny: 1010494643 

Zahájení provozováni dne: 08.09.2015 

3. Opravy sil111ú1ich vo:idei 
Adresa: Bohdašín 85,549 41, č:ervcný Kostelec 

Identi ikační číslo pro'vozovny: 1003 l3948S 

Zahájeni provozování dne: 08.09.2011 

Adresa: K Přejezdu 509,289 21, Kostomlaty nad Lahem 

Identi ikační číslo provozovny: 101049464) 

Zahájení provozování dne: 011.09.2015 

4. Pmváděni .ftaveh. jejich změn a udstra,řoi ání 

Adresa: · Bohdašín 115,549 41, Čenený Kostelec 

ldcnti ikačni číslo provozovny: l OOJ I 39485 

Zahájení provozováni dm:: 19.10.2011 

Adresa: K ťřejezdu 509, 2R9 21, Kostomlaty nad Lahem 

Identi ikační číslo provozovny: 1010494643 

Zahájení provozování dne: 011.09.2015 

Seznam zúčastněných osoh 

Jméno a příjmení : Ing. Zdeněk Šilar ( I) 

Datum narozeni: 04.01.1971 

Občanství: 

Jméno a pi'íjmení: 

Datum narozeni: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Česká republika 

Jng. Pavel Šmelhaus (2) 

03.03.1972 

C::cská republika 

Ing. iří Šach (3) 

07.08.1974 

řad ptíslušný podle § 71 o<lst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Nymburk 

Ministerstvo pr myslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 

v živnostenském rejstříku . 

• 3 - l\'W 2 ~ W~R()().lli032 



v 

Zivnostenský rejsffík 

Ověřuji pod pořadovým číslem 643/2020, že tato list
převedením výstupu z in ormačního systému veřejné správy z elektronii 
podoby do podoby listinné, skládající se z 3 list , se doslovně shod~uv 
s obsahem výstupu z in onnačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Obecní ú,řad Kostomlaty m dne 18.05.2020 




